

**1 Meldingstype** Vel eitt av fylgjande alternativ

<input type="checkbox"/> Ny		
<input type="checkbox"/> Endringsmelding	Dato for forrige rapportering (dd.mm.åååå)	Kontraksnummer
<input type="checkbox"/> Feilrapportert - skal slettast	Dato for forrige rapportering (dd.mm.åååå)	Kontraksnummer

**2 Rapporterende føretak** (Ver vennleg og bruk blokkbokstav)

Namn på føretaket	Norsk organisasjonsnummer	Ikkje norsk organisasjonsnummer? Oppgi registreringsnummer i heimlandet
Er oppdraget eit avrop av ein rammekontrakt?		Hvis ja, oppgi rammekontraksnummer
<input type="checkbox"/> Ja	<input type="checkbox"/> Nei	

**3 Informasjon om kontraktspartar**

**3.1 A. Fyll ut dersom oppdraget er din eigen kontrakt med oppdragstakar**

Namn på oppdragstakar	Norsk organisasjonsnummer	Ikkje norsk organisasjonsnummer? Oppgi registreringsnummer i heimlandet
Kontraksnummer		

**3.1 B. Fyll ut dersom oppdraget er oppdragstakar sin kontrakt med underleverandør**

Underleverandør, namn på føretak	Norsk organisasjonsnummer	Ikkje norsk organisasjonsnummer? Oppgi registreringsnummer i heimlandet
Underleverandøren sin oppdragsgivar, namn på føretak	Norsk organisasjonsnummer	Ikkje norsk organisasjonsnummer? Oppgi registreringsnummer i heimlandet
Kontraksnummer		

**3.1 C. Fyll ut dersom oppdragstakar/underleverandør ikkje har norsk organisasjonsnummer**

Adresse i heimlandet
----------------------

**3.2. Fyll ut dersom oppdragstakar/underleverandør er sjølvstendig næringsdrivande**

Namn på sjølvstendig næringsdrivande (etternamn, alle førenamn)			
Fødselsnummer/D-nummer	Fødselsdato (dd.mm.åååå)	E-postadresse	Telefon

**Fyll ut dersom den sjølvstendig næringsdrivande ikkje har norsk fødselsnummer/d-nr**

Identitetsnummer i heimlandet	Statsborgarskap	Kjønn <input type="checkbox"/> Mann <input type="checkbox"/> Kvinne	
Adresse i Noreg, gatenamn		Adresse i heimlandet	Land
Postnummer	Poststad		
Identifikasjonsdokumenttype (pass, førarkort, nasjonalt identitetskort)		Identifikasjonsdokumentnummer	
Utskrivande styresmakt	Utskrive i kva land	Gyldig frå (dd.mm.åååå)	Gyldig til (dd.mm.åååå)
<input type="checkbox"/> Vedlagt kopi av pass/id-dokument			

### 3.3. Fyll ut dersom du ikkje er hovudoppdragsgivar

Hovudoppdragsgivar, namn		
Norsk organisasjonsnummer	Ikkje norsk organisasjonsnummer? Oppgi registreringsnummer i heimlandet	Hovudkontraksnummer
Eigen oppdragsgivar, namn		
Norsk organisasjonsnummer	Ikkje norsk organisasjonsnummer? Oppgi registreringsnummer i heimlandet	Kontraksnummer

### 4 Arbeidsstad

Vert oppdrag utført på land eller sokkel? (Huk av på begge ved arbeid både på land og sokkel)

Land  Sokkel

Startdato land (dd.mm.åååå)	Sluttdato land (dd.mm.åååå)	Arbeidskommune på land	Arbeidsstad på land
Startdato sokkel (dd.mm.åååå)	Sluttdato sokkel (dd.mm.åååå)	Arbeidsstad på sokkel/fartøy	

### 5 Opplysinger om kontrakten

Type oppdrag	Kontraksverdi i NOK	<input type="checkbox"/> Oppdraget er bygge- eller monteringsarbeid
<input type="checkbox"/> Innleige av personell <input type="checkbox"/> Sjølvstendig oppdrag (entreprise)	<input type="checkbox"/> Fastpris <input type="checkbox"/> Etter medgått tid	

### 6 Kontaktinformasjon for rapporteringa

Namn på kontaktperson	
E-postadresse	Telefon

Dato	Underskrift
------	-------------



## Opplysingar om oppdrag og oppdragstakar (RF 1199)

### Om skjemaet

Opplysingane leverast elektronisk via portalen oppdrags- og arbeidsforholdsregisteret på skatteetaten.no. Skjemaet kan skrivast ut frå skatteetaten.no.

Det er plikt til å gi Skatteetaten opplysingar om alle oppdrag og underoppdrag (med unntak av kabotasje) som vert utført i Noreg eller på norsk sokkel og som er gitt til eit føretak eller ein person som er heimhøyrande i utlandet.

Plikta gjeld for norske og utanlandske næringsdrivande samt offentlege verksemder når dei tildeler slike kontraktar. Privatpersonar har inga plikt til å gi opplysingar.

Rapporteringsplikta gjeld når avtalt vederlag for oppdraget er NOK 20 000 eller meir.

Den/dei rapporteringspliktige skal gi opplysingar om eigen oppdragstakar og eventuelt oppdragstakar sin underleverandør som vert nytta for å utføre oppdraget. Det skal og opplysast om kven som er hovudoppdragsgivar i kontraktskjeda samt eigen oppdragsgivar. Hovudeoppdragsgivar er den oppdragsgivaren i ei kontraktskjede som fyrst gir eitt oppdrag til ein utanlandsk oppdragstakar.

Dersom du både skal rapportere din eiga kontrakt med oppdragstakar og oppdragstakar sin kontrakt med underleverandør må du fylle ut eitt skjema for kvar av desse kontraktane.

Rapporteringa skal skje snarast etter at kontrakt er inngått og seinast den 5. i månaden etter oppdraget starta. Dersom oppdraget starta etter den 20. i ein månad er fristen den 15. i den følgjande kalendermånaden.

Dersom det skjer endringar etter at opplysingane er gitt skal opplysingane korrigerast seinast den 5. i månaden etter at endringa fann stad. Dersom endringa skjer etter den 20. i ein kalendermånad, er fristen den 15. i månaden etter at endringa fann stad.

Har ein personleg næringsdrivande oppdragstakar/underleverandør ikkje norsk fødselsnummer eller D-nummer må det givast opplysingar om oppdragstakars/underleverandør sin fødselsdato, utanlandsk identitetsnummer, kjønn, statsborgarskap og adresse. Det må og leggjast ved ein stadfesta kopi av eitt legitimasjonsdokument som har fotografi av personen og inneheld opplysingar om namn, fødselsdato, kjønn og statsborgarskap.

Har oppdragstakar/underleverandør ikkje norsk organisasjonsnummer kan det leggjast ved kopi av registreringsbevis fra styresmaktene i det landet der føretaket er heimhøyrande. For meir informasjon om registrering av norsk organisasjonsnummer, sjå [www.brreg.no](http://www.brreg.no)

Kopi av kontrakt kan vedleggast. Det er tilstrekkeleg å vedlegge kontrakten si skildring av oppdraget, garanti/ansvarsforhold og betalingsreglar. Det er ikkje nødvendig å senda inn kopi av tekniske kravspesifikasjonar.

Dokument og vedlegg som skal sendast til skatteetaten skal vera på norsk eller engelsk.

Brot av opplysningsplikta kan føra til sanksjonar i form av tvangsmulkt eller gebyr jf skatteforvaltningslova §14-1 og §14-7.

Det kan inngåast avtale mellom rapporteringspliktige oppdragsivarar at opplysingar til skattekontoret kan leverast ein av dei. Ein slik avtale frittek likevel ingen av partane for mulkt eller gebyr.

For meir informasjon sjå skatteetaten.no. Spørsmål om rapporteringen etter skatteforvaltningslova §7-6 kan rettast til skatteetaten på (+47) 800 80 000 eller [oar@skatteetaten.no](mailto:oar@skatteetaten.no)